
Contacto

Fax +34 950211194
Correo Electrónico 
patrimonioycontratacion@dipalme.org

Dirección Postal

Navarro Rodrigo, 17
(04001) Almería España
ES611

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2018/D1B000/006-201/00001
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-01-2019
a las 12:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno de la Diputación Provincial de Almería
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.contratantes.dipalme.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de artículos promocionales

Valor estimado del contrato 34.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 41.140 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.000 EUR.

Clasificación CPV
22460000 - Material de publicidad comercial, catálogos comerciales y manuales.
22462000 - Material de publicidad.

Plazo de Ejecución
Del 01/12/2018 al 31/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Bitprom Investments, S.L.
Identificador empresa B66342767
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.654 EUR.

https://www.contratantes.dipalme.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=88460c70-f558-42f2-88e6-a66066bc9c1b


Lugar

Diputación Provincial de Almería

Dirección Postal

Navarro Rodrigo, 17
(04001) Almería España

Apertura de sobres

Apertura sobre oferta económica
El día 26/10/2018 a las 13:17 horas

Precio de la oferta más baja 23.654 EUR.Ofertas recibidas 8

Importe total ofertado (con impuestos) 28.621,34 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2018/D1B000/006-201/00001
Fecha de Formalización 04/12/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 04/12/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/10/2018 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lx2vIhjOjVV7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003576251 |  2019-024801 | lun, 14 ene 2019 12:30:53:965 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
93066418359373962291358772440138021939 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lx2vIhjOjVV7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

